
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na 
środki z Funduszu Pomocy- Ukraina) na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Burmistrz 
Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122. 

§ 2. 1. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie 
na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 45E64065-99C8-4ACD-8567-5EEFF3302555. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.195.2022 z dn. 31.10.2022 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 240 434,69 213 884,00 232 867,00 259 417,69
750 Administracja publiczna 5 665,69 0,00 0,00 5 665,69

75095 Pozostała działalność 5 665,69 0,00 0,00 5 665,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5 665,69 5 665,69

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 385,00 0,00 206 036,00 231 421,00
85295 Pozostała działalność 25 385,00 0,00 206 036,00 231 421,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

25 385,00 206 036,00 231 421,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00

85395 Pozostała działalność 198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00

855 Rodzina 11 348,00 11 348,00 22 331,00 22 331,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

11 348,00 11 348,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

11 348,00 11 348,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 331,00 22 331,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 22 331,00 22 331,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 240 434,69 213 884,00 232 867,00 259 417,69
750 Administracja publiczna 5 665,69 0,00 0,00 5 665,69

75095 Pozostała działalność 5 665,69 0,00 0,00 5 665,69

w tym: 
Urząd Miejski- Wydział Spraw 
Obywatelskich/ Referat Spraw Kadrowo-
Płacowych

5 665,69 0,00 0,00 5 665,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 736,00 4 736,00

WYDATKI

DOCHODY

Id: 45E64065-99C8-4ACD-8567-5EEFF3302555. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

929,69 929,69

852

Pomoc społeczna- Zadanie: Środki z 
Funduszu Pomocy na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży oraz 
świadczenia rodzinne

25 385,00 0,00 206 036,00 231 421,00

85295 Pozostała działalność 25 385,00 0,00 206 036,00 231 421,00
w tym: MOPS 25 385,00 0,00 206 036,00 231 421,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

4 800,00 201 800,00 206 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 585,00 20 585,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 400,00 3 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 836,00 836,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej- Zadanie: Jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokości 
300,00 zł na osobę i obsługa zadania

198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00

85395 Pozostała działalność 198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00
w tym: MOPS 198 036,00 202 536,00 4 500,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

193 900,00 198 300,00 4 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 310,00 3 400,00 90,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

826,00 836,00 10,00 0,00

855 Rodzina 11 348,00 11 348,00 22 331,00 22 331,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

11 348,00 11 348,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

11 348,00 11 348,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 331,00 22 331,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0,00 22 004,00 22 004,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 270,00 270,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57,00 57,00

Id: 45E64065-99C8-4ACD-8567-5EEFF3302555. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




